社 福 第 １７８１ 号

平成２２年１２月 １日

各社会福祉施設・事業所の長 様

埼 玉 県 福 祉 部 長

（公印省略）

今冬のインフルエンザ総合対策の推進について（通知）

本県の福祉行政の推進につきましては、日ごろ御協力いただき御礼を申し上げます。

さて、このたび厚生労働省から、今冬のインフルエンザ総合対策の推進について通知が

ありましたのでお知らせします。

社会福祉施設・事業所におかれては、厚生労働省が取りまとめた、「今冬のインフルエン

ザ総合対策について」を参照の上、インフルエンザ予防対策の徹底を図られますようお願

いします。

《参考》埼玉県障害者自立支援課ホームページ内『注意喚起』

http://www.pref.saitama.lg.jp/site/chui/

以下の資料を掲載していますので、参考にしてください。

○「今冬のインフルエンザ総合対策の推進について」通知（平成２２年１１月２４日付

け健感発１１２４第１号）

○「平成２２年度 今冬のインフルエンザ総合対策について」

○「インフルエンザ施設内感染予防の手引き」

担当 障害者自立支援課

施設整備・法人指導担当 平・成中

電話 ０４８－８３０－３３１３

http://www.pref.saitama.lg.jp/site/chui/